
 

 
 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO  
“Giovan Battista Nicolosi” 

Via Scala Vecchia, 95047 Paternò (CT) – Tel. 095 842978 – Fax 095 7977490 
www.gbnicolosi.edu.it –  ctic893008@istruzione.it – ctic893008@pec.istruzione.it 

CM: CTIC893008 – CF: 80013300878  

 
Al Consiglio di Istituto 

Al sito web e albo pretorio on line 

dell’I.C. “G.B. Nicolosi” 

 

 

 

Oggetto: Assunzione in bilancio E.F. 2020 del progetto “Laboratorio Mobile” – PON FESR – Azione 10.8.6 – 

avviso pubblico prot. 4878 del 17 aprile 2020 

Il Dirigente Scolastico 

Vista la delibera del collegio Docenti in. 13 del 12 settembre 2019; 

Vista la delibera del C.I. n. 12 del 11 settembre 2019; 

Visto l’avviso Avviso pubblico prot. 4878 del 17 aprile 2020 per la realizzazione di smart classes per la scuola del 

primo ciclo - Fondi  Strutturali  Europei –Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020.Asse  II -Infrastrutture per l’istruzione –Fondo Europeo  di  Sviluppo  Regionale  (FESR) 

-Obiettivo  specifico –10.8 –“Diffusione della società della  conoscenza  nel  mondo  della  scuola  e  della  formazione  

e  adozione  di  approcci  didattici innovativi” –Azione  10.8.6 -“Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e 

per favorire l’attrattività  e  l’accessibilità  anche  nelle  aree  rurali  ed  interne”; 

Vista la candidatura N. 1026412 presentata da questa istituzione con protocollo 6646 del 24/04/2020; 

Vista la nota prot. AOODGEFID/0010332 del 30/04/2020 che comunica all’USR l’impegno finanziario derivante 

dall’autorizzazione della proposta formativa; 

Vista la nota prot. AOODGEFID-10461 del 05/05/2020 di autorizzazione al progetto; 

Viste le linee guida dell’AdG e le norme di attuazione delle iniziative cofinanziate dal FESR 2014/2020; 

 

DECRETA 

La formale assunzione nel programma annuale E.F. 2020 del seguente progetto 

Codice identificativo progetto  Titolo modulo Importo totale autorizzato CUP 

10.8.6A-FESRPON-SI-2020-473 “Laboratorio Mobile” € 13.000,00 F62G20000480007 

Il Direttore dei servizi generali e ammnistrativi è autorizzato a predisporre la relativa variazione al Programma Annuale 

2020 e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di competenza dell’anno finanziario 2020.  

 

 

Firmato digitalmente  

Ing. Davide Platania 

 




		2020-05-06T17:49:40+0200
	PLATANIA DAVIDE




